OOVER

H-HANDY 700 EXPRESS

v Bateria de litio

v Motor Direct Impulse

v Ultraleve

v Luz Led frontal

v Acessério pratico 3eml

v Base do carregador pratica
v Pega ergonémica

v Filtro Epa

Nome do produto HH710T OT1
Codigo do produto 39300762
Cédigo de barras 8059019009834
Fabricante Candy Hoover Group S.r.l.
Cor principal Starlight Titanium

CARACTERISTICAS TECNICAS



Tecnologia ADC Ndo

Limpeza automdatica do filtro Ndo
Tipo de bateria Ides de litio,
Capacidade - poeiras 0,15
Sistema de filtragem Epa lavavel com prote¢cdo mesh
Fungdo Poeiras
Autonomia (min) 12
Tempo de carga (h) 3
Voltagem (V) 1.1

Tipo do carregador Base do carregador
Pega ergonémica Sim
Instalagdo Livre Ndo
Rodas frontais em borracha Néo
Indicador residual de carga - Lcd Ndo
Suporte de parede Ndo

Arrumacdo de acessorios Na base do carregador
Acessérios 3IN1 Tool, Charger base
Acessorio de borracha para aspirar liquidos Ndo

DESEMPENHO

Altura do produto (mm) 69

Largura do produto (mm) 418



Profundidade total do produto (mm)
Altura do produto embalado (mm)
Largura do produto embalado (mm)
Profundidade do produto Embalado (mm)
Peso liquido (kg)

Peso (kg) - apenas o aspirador

Peso bruto (kg)

66
80
511
235
1,05
0,64

1,74



