



H-HANDY 700 EXPRESS

HH710T 011

- ✓ Bateria de lítio
- ✓ Motor Direct Impulse
- ✓ Ultra leve
- ✓ Luz Led frontal
- ✓ Acessório prático 3em1
- ✓ Base do carregador prática
- ✓ Pega ergonómica
- ✓ Filtro Epa

CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS

Nome do produto	HH710T 011
Código do produto	39300762
Código de barras	8059019009834
Fabricante	Candy Hoover Group S.r.l.
Cor principal	Starlight Titanium

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Tecnologia ADC	Não
Limpeza automática do filtro	Não
Tipo de bateria	Iões de lítio,
Capacidade - poeiras	0,15
Sistema de filtragem	Epa lavável com proteção mesh
Função	Poeiras
Autonomia (min)	12
Tempo de carga (h)	3
Voltagem (V)	11.1

CONFORTO

Tipo do carregador	Base do carregador
Pega ergonómica	Sim
Instalação Livre	Não
Rodas frontais em borracha	Não
Indicador residual de carga - Lcd	Não
Suporte de parede	Não

ACESSÓRIOS

Arrumação de acessórios	Na base do carregador
Acessórios	3IN1 Tool, Charger base
Acessório de borracha para aspirar líquidos	Não

DESEMPENHO

Altura do produto (mm)	69
Largura do produto (mm)	418

Profundidade total do produto (mm)	66
Altura do produto embalado (mm)	80
Largura do produto embalado (mm)	511
Profundidade do produto Embalado (mm)	235
Peso líquido (kg)	1,05
Peso (kg) - apenas o aspirador	0,64
Peso bruto (kg)	1,74